РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.07. 2017                                   ст. Преградная                                № 70
О внесении изменений в постановление администрации Преградненского сельского поселения «Об утверждении Программы «Комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры  Преградненского сельского поселения на 2013-2028 годы» № 232 от 25.12.2013 года

В целях приведения нормативно правовых актов Преградненского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2 раздела 4.1. добавить таблицей 2 следующего содержания:
«Таблица 2

Перечень мероприятий и финансовое обеспечение на 2017 год подпрограммы «Комплексное развитие систем водоснабжения и водоотведения Преградненского сельского поселения на 2013-2028 годы»

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Стоимость мероприятия (руб.)

	1
	Ремонт водопровода по ул. Садовой ст. Преградной
	72800

	2
	Проверка достоверности определения сметной стоимости по объекту «Водоснабжение в ст. Преградной, район хутор Теплый»
	20000

	3
	Составление проекта  на строительство водопровода  в ст. Преградной, район хутор Теплый
	83200

	4
	Устройство водопровода по ул. Садовой ст. Преградная
	90566

	5
	Устройство водопровода по пер. Дорожный ст. Преградной
	237495

	6
	Устройство водопровода по ул. Первомайской, ул. Заречной ст. Преградной

	219839

	Итого:
	723900

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела – главного бухгалтера.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования, обнародования в установленном порядке.
Глава администрации  Преградненского

сельского поселения

                                   А.Н. Звонарев